e
Universidade Federal do Ceará

Centro de Humanidades
Departamento de Psicologia

Programa de Pós-Graduação em Psicologia
Edital 06/2024

Errata  - resultado preliminar – análise das inscrições

No resultado  preliminar  da  inscrição  122776,  na  seleção  para  o  mestrado  em
Psicologia,  analisada como  indeferida,  consta a ausência do documento “d” do
item 4.5 do edital 06/2024. Informamos que o documento faltante, porém, é o “e”
do mesmo item. Diante do equívoco, a candidata terá 48 horas após a divulgação
desta errata para, se assim decidir, apresentar recurso.

Atenciosamente,

Prof. Emanuel Meireles Vieira
Coordenador do PPGPSI – UFC

Prof. Dr. Emanuel Meireles Vieira
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Psicologia da UFC

		2024-11-19T09:11:40-0300